



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
LUBELSKIEGO

**Stacja Pogotowia Ratunkowego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Białej Podlaskiej**

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20, tel. (83) 343-40-68,

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06

NIP 537-19-50-595

REGON 000570559



System
zarządzania
ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 8105051127

NZP.3520.6.2019

Biała Podlaska, dn.14.01.2020 r.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 2

Dotyczy: *Przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 221 000,00 euro na realizację zamówienia pn. „dostawy leków, drobnego sprzętu medycznego” [Znak sprawy: NZP.3520.6.2019].*

Zamawiający, Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Białej Podlaskiej informuję, o unieważnieniu postępowania przetargowego w zakresie pakietu nr 2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami)

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w pakiecie nr 2 postępowania – dostawa narkotyków, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Z uwagi na to, że była to jedyna oferta złożona w tej części postępowania, Zamawiający nie ma możliwości wyboru kolejnej oferty, tym samym jest zobowiązany unieważnić postępowanie.

Uzasadnienie prawne:

Art. 93 ustawy Prawo zamówień publicznych

1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

- 1) nie złożono żadnej oferty niepodlegających odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.

w związku z art. 94 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych:

3. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1.

DYREKTOR
Tadeusz Łazowski

